antagna av EU) vid upprättandet av den finansiella rapporteringen.
Tillgångar och skulder redovisas till anskaffningsvärden utöver förvalt-
ningsfastigheter och vissa finansiella tillgångar som värderas och redovisas
till verkligt värde.

Inga synergieffekter eller integrationskostnader har beaktats i profor-
maredovisningen. Vidare ingår det i proformaredovisningen kostnader av
engångskaraktär direkt relaterade till förvärvet.

Ytterligare information om resultatet av proformaanalysen presenteras
under avsnittet om ”Proformajusteringar”.

Proformajusteringar
Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs nedan. Ytterligare
upplysningar återfinns i noter till proformaredovisningen. Samtliga
proformajusteringar är återkommande om inget annat anges.

Skatt har reflekterats där tillämpligt för proformajusteringar och är
baserad på en svensk bolagsskattesats om 20,6 procent.

S B B H O L D I N G  D E L Å R S R A P P O R T J A N UA R I – J U N I  2025  I 16

Proformaredovisning jan-sept 2024

Belopp i MKR
Proforma

 1 jan - 31 mars 2024
Proforma

 1 apr -30 juni 2024
Proforma

 1 juli-30 sept 2024
Totalt, proforma

jan-sept 20241)

Hyresintäkter 773 797 757 2 326

Fastighetskostnader
Driftskostnader -232 -167 -162 -561

Underhåll -39 -28 -38 -105

Fastighetsskatt -18 -14 -18 -49

Driftnetto 484 588 539 1 612

Administration -154 -209 -167 -530

Förvärvs- och omstruktureringskostnader -6 -1 1 -6

Resultat före finansiella poster, värdeförändringar fastigheter och
goodwill

324 378 373 1 075

Värdeförändringar fastigheter -1 633 -780 -464 -2 877

Nedskrivning av goodwill - - -1 076 -1 076

Upplösning av goodwill avseende uppskjuten skatt - -320 -31 -351

Resultat bostadsproduktion -1 -13 -4 -18

Rörelseresultat -1 310 -735 -1 202 -3 247

Resultat från joint ventures och intresseföretag 72 -596 -861 -1 385

Kreditförluster på fordringar på joint ventures och intresseföretag - -36 -188 -224

Ränteintäkter och liknande poster 85 72 255 412

Räntekostnader och liknande poster -711 -702 -783 -2 196 2)

Resultat av förtidslösen lån - -6 - -6

Valutakursdifferenser 66 106 -3 169

Tomträttsavgälder -6 -5 -4 -15

Värdeförändringar finansiella instrument -13 -4 -118 -135

Resultat före skatt -1 817 -1 906 -2 904 -6 628

Aktuell skatt -68 -174 -112 -354

Upplösning uppskjuten skatt avseende goodwill - 320 31 351
Uppskjuten skatt -484 390 328 234

Rörelseresultat -2 369 -1 369 -2 658 -6 396

Periodens resultat -2 369 -1 369 -2 658 -6 396

1)	� Proformaredovisning 1 jan-30 sep 2024 avser proformaredovisning såsom redovisats i Delårsrapport Q3 September 2024 på sida 39.

2)	 Räntekostnader och liknande resultatposter uppgår till -2 196 mkr varav -1 739 mkr är relaterat till ägarfinansiering i form av efterställda skulder, -225 mkr är relaterat till ägarfinansiering
	 i form av ej efterställda skulder och -232 mkr är relaterat till obligationslån och banklån inklusive 21 mkr avseende finansiella instrument till verkligt värde.

S B B H O L D I N G  D E L Å R S R A P P O R T J A N UA R I – J U N I  2025  I 17

Rullande 12 månader
Proformaredovisning juli-sep 2024, Delårsperiod okt-dec 2024, Delårsperiod jan-mars
2025 samt Delårsperiod apr-juni 2025

Belopp i MKR

Proforma
 1 jul-30 sep

2024 1)

Delårsperiod
1 okt-31 dec

2024 2)

Delårsperiod
1 jan-31 mar

2025 3)

Delårsperiod
1 apr-30 jun

2025 4) Totalt, 12 månader
Hyresintäkter 757 732 780 795 3 064

Fastighetskostnader
Driftskostnader -162 -190 -237 -170 -759

Underhåll -38 -48 -51 -8 -145

Fastighetsskatt -18 -20 -18 -17 -73

Driftnetto 539 473 475 601 2 088

Övriga förvaltningsintäkter - 71 41 46 158

Administration -167 -293 -177 -195 -832

Förvärvs- och omstruktureringskostnader 1 - - - 1

Resultat före finansiella poster, värdeförändringar fastigheter
och goodwill

373 252 339 452 1 416

Värdeförändringar fastigheter -464 -76 -223 -269 -1 032

Nedskrivning av goodwill -1 076 - - - -1 076

Upplösning av goodwill avseende uppskjuten skatt -31 - -11 - -42

Resultat bostadsproduktion -4 -5 - 7 -2

Rörelseresultat -1 202 172 104 190 -736

Resultat från joint ventures och intresseföretag -861 -322 -18 816 -385

Kreditförluster på fordringar på joint ventures och intressefö-
retag

-188 12 9 -1 -168

Ränteintäkter och liknande poster 255 193 341 329 1 118

Räntekostnader och liknande poster -783 5) -812 6) -384 7) -408 8) -2 387 9)

Resultat av förtidslösen lån - - - - -

Valutakursdifferenser -3 -20 1 753 -773 957

Tomträttsavgälder -4 -4 -5 -5 -18

Värdeförändringar finansiella instrument -118 97 -79 -51 -151

Resultat före skatt -2 904 -684 1 721 97 -1 770

Aktuell skatt -112 -57 -176 111 -234

Upplösning uppskjuten skatt avseende goodwill 31 - 11 - 42

Uppskjuten skatt 328 -201 7 -59 75

Rörelseresultat -2 658 -942 1 562 148 -1 890

Periodens resultat -2 658 -942 1 562 148 -1 890

1)  �Proformaredovisning 1 jul-30 sep 2024 avser proformaredovisning såsom redovisats i Delårsrapport Q3 September 2024, sida 39. Se även sida 16 i denna rapport för uppdelning per kvartal.

2)  �Delårsperiod 1 okt-31 dec 2024 avser delårsperiod 1 okt-31 dec 2024, utan eventuella proformajusteringar såsom redovisats på sida 2 i Bokslutskommuniké 2024.

3)  �Delårsperiod 1 jan-31 mars 2025 avser faktiska delårsperioder, utan eventuella proformajusteringar såsom redovisats på sida 2 i Q1 rapport 2025.